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Nancy Staley
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Eden Heights Staff

Tijn en Annelies Barendrecht
George en Anneke  Brouwer-Beumer
Max en Marianne  van Gaale

Wim en Plony Jol
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Evertdan-en-Marijke Meraal
Theo en Pia Verduijn

Maaike van Doorn

Annemiek Punt

Gideon, Jaantje, David en Ruben
Bram en Marlies

Martin en Inge

Straatadres

Maashaven 192

880 Route de Montauroux
Heuvelhof 30

De Sterreschans, Ubbergseveldweg 123G
De Sterreschans, Ubbergseveldweg 117-123

Heelsumseweg 39A
Vijfsprongweg 104
Vijfsprongweg 108
Vijfsprongweg 116
Vijfsprongweg 124
Vijfsprongweg 128
t Swafert 1010
Parallelweg SS77
Meteorenweg 102
Slingelandtstraat 2

Rustoord Tombeek-Heide, Waversesteenweg 331

tevendaald
Prins-Bernhardlaan31
Van Hogendorplaan 7
Lange Vijverberg 16
Meerweg 7
Barneveldseweg 11d
Van Bemmelstraat 14
Valkenlaan 3

145 Frederick Road
11168 Clinton Street
13 Millstone Drive

Eden Heights 3030 Clinton Street

3466 Niagara Falls Blvd
3967 E. Scout Pass

26 Aurora Mills Drive
32 Harvey Drive

11784 Clinton Street

1170 Indian Church Road, Apt 7

2031 Davis Road
129 Simme Road
749 Nash Rd.

972 S. Penn Drive
3030 Clinton Street

Engweg 13

Franséches

Boslaan 55
Barneveldseweg 12

van den Hamlaan 8a
de-Sav-Lohmanstraat 56
Kastanjelaan Oost 8

Vijfsprongweg 132
Vijfsprongweg 130
Vijfsprongweg 94

Postcode
6041 TB
F-83440 Var
2742 AW
6522 HG
6522 HG
6721 GR
6741)C
6741)C
6741)C
6741)C
6741)C
755278
7552 BD
2743 1B
6828 VE
B-3090
61154
3402€b
3931 HN
2513 AC
1405 BA
6741 LH
3818 PD
3233BV

NY 14150
NY 14059-8817
NY 14052
NY 14224
NY 14120
AZ 85050-5463
NY 14052
NY 14086
NY 14004
NY 14224-1339
NY 14170
NY 14086
NY 14120
PA 19380
NY 14224

6741 CX
23480
6741 KD
6741 LK
6741 DN
64XM
6741 DT

67411C
67411C
67411C

Plaatsnaam
Roermond
Callian
Waddinxveen
Nijmegen
Nijmegen
Bennekom
Lunteren
Lunteren
Lunteren
Lunteren
Lunteren
Hengelo
Hengelo
Waddinxveen
Arnhem
Overijse

Ede
Hsselstein
Woudenberg
Den Haag
Bussum
Lunteren
Amersfoort
Oostvoorne

Tonawanda
Elma

East Aurora
West Seneca

North Tonawanda

Phoenix
East Aurora
Lancaster
Alden

West Seneca
West Falls
Lancaster

North Tonawanda

West Chester
West Seneca

Lunteren
Antariaux
Lunteren
Lunteren
Lunteren
tunteren
Lunteren

Lunteren
Lunteren
Lunteren

-1

Land

France

Belgie

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA

France

Kaart of anderszins ontvangen in 2023
Ja

Ja

Email

Ja

Email bedankje
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10:03

Opmerking

In eerste instantie geen kaart gestuurd, even afwachten.
Geen kaart gestuurd omdat zij twee maanden weg zijn.
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